Te Lia P
ehnomanija
Otvoreno Prvenstvo Srbije 2026 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Futog, 6 - 8/3/2026 Serbian Swimming Federatior
Disciplina 23 Zenski, 100m Ledno/Back 13 godina i stariji

07/03/2026 - 11:15

Prijavna lista Prelim

(AJwwwwgwOL)OL)CA)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I—\I—\I—\HHHHHHH
© 00N O O WNPOOO~NODUPRWNRPOOO~NOUPRAWNRPOOONOOODNMNWN PP

BOROVIC, Jana
JOVANOVIC, Lena
BOGOJEVIC, Sara
CORSOVIC, Milica
GELEV, Sofija
ZIVOJINOVIC, Masa
SVITLICA, Teodora
KONSTANTINQV, Danica
MASIC, Nina
POKIC, Lara
BILBIJA, Una
PETKANIC, Sofija
ELEZ, Andjelija
MILIVOJEVIC, Sofija
DORCIC, Lea
BANOVIC, Teodora
RAKIC, Petra

APIC-RUSSELL, Mila Theodora

PETKOVIC, Ana
DIMITRIJEVIC, Anastasija
BOKUN, Sara
PETROVIC, Dunja
RACIC, Teodora
STOJILKOVIC, Jana
POPOQVIC, Elena
BUKVA, Katarina
MILIKOVIC, Lenka
STOKIC, Marija
JOVANOVIC, Marijana
VUCINIC, Jasna
ROSIC, Ksenija
MILOSEVIC, Marlena
RADOVANOVIC, Vanja
RADJENOVIC, Nadja
NADJALIN, Lena
PRIJOVIC, Jovana
TANJGA, Tea
PETKEVICH, Aleksandra
RANDJELOVIC, Mia

X 2

Splash Meet Manager, 11.83565

G.R.

11 Crna Gora (Mne)
09 NoviBeograd 011

08  Nis 2005
11  11. APRIL Beograd
08 Partizan

12  11. APRIL Beograd

09 Beogradski plivacki klub

10 Dinamo Pancevo
08 11. APRIL Beograd
11 Mornar Beograd

11 CrvenaZvezda

12 Proleter

09 Vojvodina

08 Pirat

09 NoviBeograd 011
12 Novi Sad

10 Pirat

09 Novi Sad

11 11. APRIL Beograd
09 Napredak

11 Dinamo Pancevo
11 Plavi Talas Beograd
07  Plavi Talas Beograd
10 Partizan

10 Plavi Talas Beograd
12 Plavi Talas Beograd
13 Mornar Beograd

13  Proleter

12 Sveti Nikola

11  PVK Buducnost

12 Beogradski plivacki klub

13 Vojvodina

13  11. APRIL Beograd
12 Polet Sombor

13  Proleter

13 Mornar Beograd

13  11. APRIL Beograd
13 Novi Sad

12 11. APRIL Beograd

www.serbia-swim.org.rs

Registered to Plivacki Savez Srbije

GALA

1:05.64
1:05.91
1:06.75
1:07.48
1:.07.71
1:07.95
1:08.75
1:09.18
1:09.37
1:09.57
1:09.97
1:10.65
1:11.08
1:12.59
1:12.69
1:13.28
1:13.47
1:13.84
1:14.69
1:14.83
1:15.58
1:16.39
1:16.47
1:17.56
1:17.71
1:18.09
1:18.54
1:18.57
1:18.57
1:18.64
1:19.39
1:19.99
1:20.56
1:21.12
1:21.73
1:21.87
1:24.13
1:26.07
1:30.17

s X 2

03/03/2026 21:15 - Strana 1


www.serbia-swim.org.rs

