

Disciplina 23
07/03/2026 - 11:15

Ženski, 100m Le no/Back

13 godina i stariji
Prijavna lista Prelim

		G.R.	
1	BOROVI , Jana	11	Crna Gora (Mne) 1:05.64
2	JOVANOVIĆ, Lena	09	Novi Beograd 011 1:05.91
3	BOGOJEVIĆ, Sara	08	Nis 2005 1:06.75
4	CORSOVIĆ, Milica	11	11. APRIL Beograd 1:07.48
5	GELEV, Sofija	08	Partizan 1:07.71
6	ZIVOJINOVIĆ, Masa	12	11. APRIL Beograd 1:07.95
7	SVITLICA, Teodora	09	Beogradski plivacki klub 1:08.75
8	KONSTANTINOV, Danica	10	Dinamo Pan evo 1:09.18
9	MASIC, Nina	08	11. APRIL Beograd 1:09.37
10	OKI , Lara	11	Mornar Beograd 1:09.57
11	BILBIJA, Una	11	Crvena Zvezda 1:09.97
12	PETKANIC, Sofija	12	Proleter 1:10.65
13	ELEZ, Andjelija	09	Vojvodina 1:11.08
14	MILIVOJEVIĆ, Sofija	08	Pirat 1:12.59
15	DORCIC, Lea	09	Novi Beograd 011 1:12.69
16	BANOVIĆ, Teodora	12	Novi Sad 1:13.28
17	RAKIC, Petra	10	Pirat 1:13.47
18	APIC-RUSSELL, Mila Theodora	09	Novi Sad 1:13.84
19	PETKOVIC, Ana	11	11. APRIL Beograd 1:14.69
20	DIMITRIJEVIĆ, Anastasija	09	Napredak 1:14.83
21	BOKUN, Sara	11	Dinamo Pan evo 1:15.58
22	PETROVIC, Dunja	11	Plavi Talas Beograd 1:16.39
23	RACIC, Teodora	07	Plavi Talas Beograd 1:16.47
24	STOJILKOVIĆ, Jana	10	Partizan 1:17.56
25	POPOVIĆ, Elena	10	Plavi Talas Beograd 1:17.71
26	BUKVA, Katarina	12	Plavi Talas Beograd 1:18.09
27	MILJKOVI , Lenka	13	Mornar Beograd 1:18.54
28	STOKIC, Marija	13	Proleter 1:18.57
29	JOVANOVIĆ, Marijana	12	Sveti Nikola 1:18.57
30	VUCINIC, Jasna	11	PVK Buducnost 1:18.64
31	ROSIC, Ksenija	12	Beogradski plivacki klub 1:19.39
32	MILOŠEVI , Marlena	13	Vojvodina 1:19.99
33	RADOVANOVIĆ, Vanja	13	11. APRIL Beograd 1:20.56
34	RADJENOVI , Nadja	12	Polet Sombor 1:21.12
35	NADJALIN, Lena	13	Proleter 1:21.73
36	PRIJOVI , Jovana	13	Mornar Beograd 1:21.87
37	TANJGA, Tea	13	11. APRIL Beograd 1:24.13
38	PETKEVICH, Aleksandra	13	Novi Sad 1:26.07
39	RANDJELOVIĆ, Mia	12	11. APRIL Beograd 1:30.17